
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 32 DEL 08-07-2019

N. 108 del Registro Generale

Oggetto:PROGETTO"DIAMOCI UNA MANO - CENTRO DI FORMAZIONE ED
EDUCAZIONE GIOVANILE. ACCERTAMENTO CONTRIBUTO.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO
che il Comune di Vallo di Nera in data 09.01.2017 inoltrava alla Fondazione Cassa di-

Risparmio di Perugia domanda di contributo per il finanziamento del progetto “DIAMOCI
UNA MANO” – Centro di formazione ed educazione giovanile, avente ad oggetto la
realizzazione di un centro educativo - ricreativo per minori dai 6 ai 14 anni, attivo in tempi
extra scolastici con un budget di spesa di complessivi € 6.900,00;

RICHIAMATE
 la nota della Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia prot. n. U619.2017/AIP.19.CB, con-

la quale veniva comunicata l’accettazione della domanda di contributo e la delibera di
stanziamento di € 4.000,00 per il finanziamento del progetto del centro ricreativo –
educativo;

la deliberazione n.33 dell’11.03.2019 con cui la Giunta Comunale deliberava di procedere-

all’affidamento del servizio di aiuto compiti e laboratori creativi di cui al progetto “Diamoci
una mano”;

DATO ATTO che a seguito di trattativa diretta nr. 863210  sul portale www.acquistinretepa.it , con
propria determina n. 11 del 29.03.2019 il suddetto servizio veniva affidato alla ditta L’Incontro Soc.
Cooperativa Sociale;

- che il servizio di aiuto compiti è stato regolarmente svolto e rendicontato alla Fondazione Cassa di
Risparmio di Perugia;

VISTA la nota Prot.n. U423.2019/AIP.302.CB con cui la Fondazione Cassa di Risparmio di
Perugia comunicava, per il Progetto Diamoci una mano-Centro di Formazione ed educazione
giovanile”, l’erogazione di un contributo di euro 3.173,31;

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 08-07-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI VALLO DI NERA

AREA AMMINISTRATIVA

http://www.acquistinretepa.it/


COMUNE DI VALLO DI NERA

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;-

il D.Lgs n. 267/2000;-

TUTTO ciò premesso e considerato,
DETERMINA

Di accertare la somma di € 3.173,31 quale contributo concesso dalla Fondazione Cassa di1)
Risparmio di Perugia per la realizzazione del progetto “Diamoci una mano - Centro di
formazione ed educazione giovanile” al cap. 186 “Contributi da imprese”, Missione 6,
Programma 1, Titolo 2 del corrente esercizio finanziario in conto competenza.

Di dare atto che la presente Determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità2)
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia
parere di regolarità tecnica, favorevole.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3)
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 08-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 09-07-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    24-07-2019   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 24-07-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 24-07-2019
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 08-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


